ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Недорубова,31 тел. 5-41-11,
                    факс: 5-41-11

от  26.11.2018  г.                                                                                                  №  109

О внесении изменений в муниципальную программу Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением  Главы   Березовского сельского поселения от 24.11.2017 г. № 90

      В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 N 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлениями администрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от 25.10.2017 № 74 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы   Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»» и  № 76 «Об утверждении порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»  общественных территорий,  подлежащих благоустройству», постановления Главы Березовского сельского поселения № 87 от 13.11.2017 г. «О внесении изменений в проект муниципальной программы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 г.»,  Протокола № 1 от 24.11.2017 г. заседания Общественной комиссии по рассмотрению и оценке предложений  граждан, организаций о включении в муниципальную программу Березовского сельского поселения «Формирование современной городской среды на 2018-2022 года»,  постановления Главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от  24.11.2017 г.   №  90  «Об утверждении  муниципальной программы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»,  постановления Главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области от  05.06.2018 г.   №  57  «О внесении изменений  в муниципальную программу Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения в муниципальную программу  Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на период 2018-2022 г.», утвержденную Постановлением Главы    Березовского сельского поселения  от 24.11.2017 г. № 90:

1.1.  В разделе I пункт «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в  следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем бюджетных ассигнований для реализации Программы составляет __________ тыс. руб., в том числе за счет:
- федерального бюджета – ___________ тыс. руб. (по согласованию);
- областного бюджета – 3000,00 тыс. руб. (по согласованию);
- бюджета поселения – 369,40220  тыс. руб.
-другие внебюджетные источники - __________ тыс.руб. (по согласованию).

1.2.   Раздел VI  изложить в следующей редакции:

VI. Объем средств, необходимых на реализацию программы
за счет всех источников финансирования на 2018-2022 годы

	Источник
финансирования
	Планируемый объем средств, тыс. руб.

	Всего
	Благоустройство муниципальной территории общего пользования

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Бюджетные средства, в т.ч.
	 3369,40220
	  3169,40220
	 50
	 50
	 50
	 50

	- федеральный бюджет

	- областной бюджет
	 3000,00
	 3000,00

	- бюджет поселения

369,40220

169,40220

50

 50

 50

50

	- другие внебюджетные источники

1.3.   Приложение  № 1.3  к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

Приложение № 3
 к муниципальной программе  Березовского сельского поселения «Формирование современной городской среды  на период 2018-2022 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	№ п/п
Мероп-риятия
	Наименование муниципальной программы (программы)
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Источник финансирования

	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований, (тыс. рублей)

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Программа Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «Формирование современной городской среды на период 2018-2022 годов»
	Администрация Березовского сельского поселения
	Всего, в том числе:

	 3169,40220

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	 3000,00

	Бюджет Березовского сельского поселения
	 945
	 0503

	 244
	  169,40220
	  50
	   50
	   50
	   50

	Другие внебюджетные источники

1.

Благоустройство зоны массового отдыха и массового пользования. Волгоградская область, Даниловский район, станица Березовская, улица Советская,  д.24 – 1 этап

Администрация Березовского сельского поселения
	Всего, в том числе:

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Бюджет Березовского сельского поселения

	 169,40220

	Другие внебюджетные источники

	1.2.
	Благоустройство зоны массового отдыха и массового пользования. Волгоградская область, Даниловский район, станица Березовская, улица Советская,  д.24 – 2 этап
	Администрация Березовского сельского поселения
	Всего, в том числе:

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Бюджет Березовского сельского поселения

	 50

	Другие внебюджетные источники

	2.
	Благоустройство аллеи» Волгоградская область, Даниловский район, станица Березовская, улица Советская, д.22
	Администрация Березовского сельского поселения
	Всего, в том числе:

	Федеральный  бюджет

	Областной бюджет

	Бюджет Березовского
сельского поселения

	50

	Другие внебюджетные источники

	3.
	Благоустройство детской игровой площадки  х.Ловягин.  Даниловский район  Волгоградской области хутор Ловягин, д. 75
	Администрация Березовского сельского поселения
	Всего, в том числе:

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Бюджет Березовского сельского поселения

	   50

	Другие внебюджетные источники

	4.
	Благоустройство дворовой территории МКД. Волгоградская область, Даниловский район, станица Березовская, улица Большевик, д.29

	Администрация Березовского сельского поселения
	Всего, в том числе:

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Бюджет Березовского сельского поселения

	    50

	Другие внебюджетные источники

	Другие внебюджетные источники

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном сайте и информационных стендах администрации Березовского сельского поселения.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского
сельского поселения                                                                                        А. А. Малов